
iiiiiiiiiiiiiiiiiii
OBJEDNÁVKA č. 0818/2021/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Vyskočilova 1422/1a

70218 Ostrava _ 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

integraci testovacího prostředí IDM na WAF

Datum požadovaného splnění: 15.11.2021

Přílohy:

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v tj 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 182 952,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 98 .W. 23215.,

Na účet

Čísio výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0818/2021/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 0818/2021/INFIO
Odběratel Dodavatel _

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692- IČ: 25625632 DIČ: (225625632

Moravskoslezský kraj NEWPŠ.CZ s.r.o.

28. říina 2771/117 Vyslmůlova 1422/1a

70218 Ostrava 14000 Praha4

Vyřizuje: Vyřizuje: ' -

Telefon; Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

integraci testovacího prostředí IDM na WAF

ALČČÍPZLÍBFKE 9535. AA: 40. ?e 24

Datum požadovaného splnění: 15.11.2021

Přílohy:

upozoaněuí: úhrada hkolryseprovádíso. kalendářnídaoddala doručenlfakwfy.

Pwlnnoaaplatlt cenu je splněna dnem mpsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odhěahel uplalní hsliutzvíášmího způsobu zajlštěnídaně dle 5 loga zákona o DPH a hodnotu plněrí odpovídajíd'danl : přidané hodnoty wedmé na lu

mk uhlaď VŠ:-mím spím-nosu této hktuty stanoveném de oblednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u mísu-ně paušněho sprá

V M

a) duem bude ke dni Wečnění zdanlteíného plnění zveřejněn v apllkad „Reglslr plátců DPH“ Hm napolehílvý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dnl usmála plněnív lnsolvenčním řízení.

Othěraml nenese odpwědnostza plazmě penále a jiné postihy vyma'ené & stanovené správcem daně dodavatell v souvislosti s pomdálně pozdní

ĚMUDHU-mdamsplm daně.

avalolnohlašu ženeníobůodníspoleůl veldsréveře 'flmkdonářuvedenýv 20301 .czákonačiSQIZDOSSb.oslřemá &,

znění pozdějšídnpůpbůůaúádynebowdoůlnéhoúdředaspámmo úřadu,“egožčolenen'íkšnenelády) nebojímovládaná'usobavíaslijří1

magazím alespoň 25% www vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bule sm
na za neplalmu.

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) 182 952,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 08,10. 2021 Krajský ara? KRAJ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



Předmět: FW: Akceptace objednávky č. 0818/2021/INF/O

Přílohy: - 1o_2021 .pdf f

* \

Subject: Re: Objednávka č. 0818/2021/lNF/O v '

Dobrý den

děkuji za objednávku, vaši objednávku tímto akceptujeme v příloze posílám potvrzenou objednávku z naší strany..

5 přáním hezkého dne.

S pozdravem / Regards

NEWPS.CZ s. r. o.

BB Centrum - budova B

, Vyskočilova 1422/1a

140 00 Praha 4 - Michle

|Č:25625632

Data box: 3y2qms4

www.newps.cz


